建経技第 233号－２

令和７年９月 26 日

 一般社団法人静岡県建設業協会会長 様

 一般社団法人静岡県建設産業団体連合会会長 様

静岡県交通基盤部建設経済局技術調査課長

「静岡県週休２日推進工事（土木工事等）実施要領」等の改正について（送付）

このことについて、下記のとおり改正するので参考送付します。

ついては、貴協会員への周知をお願いします。

記

１ 改正要領等

（１）静岡県 週休２日推進工事（土木工事等）実施要領

（２）静岡県 週休２日推進工事積算要領

 （３）参考資料

２ 改正概要

  別紙のとおり

３ 適用時期

令和７年 10月１日以降の設計積算を行うものから適用する。

担  当 技術調査班

電話番号 054－221－2148